关于2025年11月份主题党日活动计划安排的通知

各党支部：
　　现将11月份主题党日活动计划安排印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：11月份主题党日活动计划安排

                        机关党委
         2025年11月10日

附件：
11月份主题党日活动计划安排

	时  间
	组织形式
	内  容

	11月19日
（星期三）
	支委会
	1.关于印发《关于推动市直机关党建和业务深度融合的若干措施》的通知。
2.研究部署工作。

	集体学习
	1.中国共产党第二十届中央委员会第四次全体会议公报。
2.中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议。
3.习近平：关于《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议》的说明。
4.《党的二十届四中全会〈建议〉学习辅导百问》。
5.中央有关文件，省委市委有关贯彻落实意见等。
6.《习近平谈治国理政》第五卷

	主题党日
	学习《关于印发市政府研究室维护社会稳定目标管理责任制和维护社会稳定职责清单的通知》。

	备注
	[bookmark: _GoBack]各党支部及党员干部要认真做好主题党日活动的记录。（部分学习资料见《党的二十届四中全会〈建议〉学习辅导百问》）

3

1